
195574-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 195574-2024 - Výsledek

Německo – Traktory – Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
OJ S 66/2024 03/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Stadt Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
E-mail: soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Popis: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Identifikátor řízení: 2c3000d9-fefb-43ac-bce7-7d0db0466358
Interní identifikátor: 2023006605
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 16700000 Traktory

Místo plnění
Obec: Nürnberg
PSČ: 90451
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Země: Německo

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 250 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Popis: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Interní identifikátor: d918bda7-6548-4cce-940f-f20eb8b40d63

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/195574-2024
mailto:soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de


195574-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Hlavní klasifikace (cpv): 16700000 Traktory

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/11/2024
Datum konce trvání: 31/03/2028

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von 
Mittelfranken
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Stadt Nürnberg, SÖR, Einkauf
/Materialwirtschaft
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 756 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 2023518851
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CON-0001 - KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Datum výběru vítěze: 22/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 01/04/2024



195574-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 756 000,00 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Stadt Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
Registrační číslo: 311b89f2-9082-43fa-a221-4dc1afdb7077
Odbor: SÖR/V-2/M
Poštovní adresa: Sulzbacher Str. 2-6
Obec: Nürnberg
PSČ: 90489
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Země: Německo
Kontaktní místo: SÖR/V-2/M
E-mail: soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
Telefon: +49 911231-7637
Internetová adresa: https://www.soer.nuernberg.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von Mittelfranken
Registrační číslo: 855daf8c-fe9f-4b20-b84c-8e495602d628
Poštovní adresa: Promenade 27
Obec: Ansbach
PSČ: 91522
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefon: +49 98153-1277
Fax: +49 98153-1837
Internetová adresa: https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: 04640020-5224-4ce6-8447-f62144f553dd
Poštovní adresa: Aischweg 1
Obec: Fürth
PSČ: 90765
Nižší územní jednotka země (NUTS): Fürth, Kreisfreie Stadt (DE253)
Země: Německo

mailto:soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
https://www.soer.nuernberg.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de


195574-2024 Page 4/4

8.1.

E-mail: f.weidenberg@kvn-gmbh.eu
Telefon: +49 911 762020
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0004
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 74c391ac-b24a-4d9d-b6c0-cc20e3c61dc1  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 02/04/2024 10:51:54 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 195574-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 66/2024
Datum zveřejnění: 03/04/2024

mailto:f.weidenberg@kvn-gmbh.eu
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

